千葉市公告第１５３号

令和５年２月６日付け千葉市公告第１０７号の内容について、下記のとおり訂正します

ので、公告します。

令和５年２月１３日

千葉市長 神 谷 俊 一

訂正箇所

（訂正前）

１ 制限付一般競争入札（電子入札）に付する事項

（１）業務名称

（中略）

コ 花見川緑地外等維持管理業務委託

サ 幕張西地区公園等維持管理業務委託

シ 浜田地区公園等維持管理業務委託

ス 幕張海浜緑地維持管理業務委託

セ 若葉緑地外維持管理業務委託

ソ 打瀬西地区維持管理業務委託

タ 稲毛海浜公園検見川地区維持管理業務委託

チ 打瀬東地区公園等維持管理業務委託

ツ 稲毛地区公園等維持管理業務委託

テ 穴川地区公園等維持管理業務委託

ト 小仲台地区公園等維持管理業務委託

ナ 長沼地区公園等維持管理業務委託

ニ こてはし台地区公園等維持管理業務委託

ヌ 花見川地区公園等維持管理業務委託

ネ 幕張地区公園等維持管理業務委託

ノ 検見川地区公園等維持管理業務委託

ハ 宇那谷地区公園等維持管理業務委託

ヒ さつきが丘地区公園等維持管理業委託

フ 泉地区公園等維持管理業務委託

ヘ みつわ台地区公園等維持管理業務委託

ホ 加曽利地区公園等維持管理業務委託

マ 千城台地区公園等維持管理業務委託

ミ 都賀の台地区公園等維持管理業務委託

ム 大宮台地区公園等維持管理業務委託

メ 小倉地区公園等維持管理業務委託

モ 土気地区公園等維持管理業務委託

ヤ 誉田地区公園等維持管理業務委託

ユ 大野台地区公園等維持管理業務委託

ヨ あすみが丘地区公園等維持管理業務委託

ラ 創造の杜公園維持管理業務委託

リ おゆみ野東地区公園等維持管理業務委託

ル おゆみ野南地区公園等維持管理業務委託

レ おゆみ野西地区公園等維持管理業務委託

ロおゆみ野北地区公園維持管理業務委託

（ア） 大百池公園外等維持管理業委託

（イ） あすみが丘水辺の郷公園維持管理業務委託

（ウ） 幸町地区公園等維持管理業委託

（エ） 稲毛海岸地区公園等維持管理業務委託

（オ） 高浜東地区公園等維持管理業務委託

（カ） 高浜西地区公園等維持管理業務委託

（キ） 真砂西地区公園等維持管理業務委託

（ク） 真砂東地区公園等維持管理業務委託

（ケ） 磯辺地区公園等維持管理業務委託

（訂正後）

１ 制限付一般競争入札（電子入札）に付する事項

（１）業務名称

（中略）

コ こてはし台地区公園等維持管理業務委託

サ 花見川地区公園等維持管理業務委託

シ 幕張地区公園等維持管理業務委託

ス 検見川地区公園等維持管理業務委託

セ 宇那谷地区公園等維持管理業務委託

ソ さつきが丘地区公園等維持管理業委託

タ 稲毛地区公園等維持管理業務委託

チ 穴川地区公園等維持管理業務委託

ツ 小仲台地区公園等維持管理業務委託

テ 長沼地区公園等維持管理業務委託

ト 泉地区公園等維持管理業務委託

ナ みつわ台地区公園等維持管理業務委託

ニ 加曽利地区公園等維持管理業務委託

ヌ 千城台地区公園等維持管理業務委託

ネ 都賀の台地区公園等維持管理業務委託

ノ 大宮台地区公園等維持管理業務委託

ハ 小倉地区公園等維持管理業務委託

ヒ 土気地区公園等維持管理業務委託

フ 誉田地区公園等維持管理業務委託

ヘ 大野台地区公園等維持管理業務委託

ホ あすみが丘地区公園等維持管理業務委託

マ 創造の杜公園維持管理業務委託

ミ おゆみ野東地区公園等維持管理業務委託

ム おゆみ野南地区公園等維持管理業務委託

メ おゆみ野西地区公園等維持管理業務委託

モ おゆみ野北地区公園維持管理業務委託

ヤ 大百池公園外維持管理業委託

ユ あすみが丘水辺の郷公園維持管理業務委託

ヨ 幸町地区公園等維持管理業委託

ラ 稲毛海岸地区公園等維持管理業務委託

リ 高浜東地区公園等維持管理業務委託

ル 高浜西地区公園等維持管理業務委託

レ 真砂西地区公園等維持管理業務委託

ロ 真砂東地区公園等維持管理業務委託

（ア）磯辺地区公園等維持管理業務委託

（イ）（花見川緑地外等維持管理業務委託

（ウ）幕張西地区公園等維持管理業務委託

（エ）浜田地区公園等維持管理業務委託

（オ）幕張海浜緑地維持管理業務委託

（カ）若葉緑地外維持管理業務委託

（キ）打瀬西地区公園等維持管理業務委託

（ク）稲毛海浜公園検見川地区維持管理業務委託

（ケ）打瀬東地区公園等維持管理業務委託